
OBSAH

a 20 Český ataman 
donských kozáku
Rodina pelhřimovského rodáka Alexeje 
Kelina zná pohnuté osudy kozáků 
20. století od bolševické genocidy až po 
Putinovo falešné obrození. Jak prožíval 
ruský Čech sovětskou invazi v Praze 
v roce 1968? Proč se Rusové v Česku 
nemůžou dohodnout? A v kom se zhlédl 
ruský prezident, který může být ve 
funkci dalších šestnáct let?

►30 Být na špici je katastrofa!
Světem uznávaný reklamní fotograf s řadou 
významných ocenění na kontě a seznamem 

renomovaných firem, pro něž pracuje, 
momentálně žije v Praze. Díky bývalé ženě, 

módní návrhářce Kláře Nademlýnské, a jejich 
synovi Natanovi se tu Goran Tačevski cítí doma, 

i když ho láká život kočovný.

Šampión „furtošlapu
Pustit se do kopců, kde 
se jede slavný cyklistický , 
závod Tour de France, 
na replice historického 
kola Slavia z roku 1896 
bez brzd a přehazovačky, 
to už vyžaduje pořádnou 
dávku odvahy. Cyklistický 
konstruktér Vladimír 
Vidim tuhle cestu 
absolvoval při veřejné 
etapě loňského ročníku, 
a nesmazatelně se tak 
zapsal do dějin závodu.

ЩВЯ®ШШШШ

▼ 66 Nechci si v životě nic odpírat
Umělecké kořeny v jeho rodině sahají do slavné éry 
předválečného českého filmu. Jeho pradědeček byl 
scenárista, prababička herečka, dědeček malíř... Jejich 
potomek Filip Vaněk dnes patří к nejznámějším 
a nejvyhledávanějším českým módním stylistům 
a vytváří image hvězdám, jako jsou Leoš Mareš či 
Simona Krainová.

▲ 58 Jak se píše sex
Dva úspěšní spisovatelé. Nejprodávanější autor české fantastiky 
a autorka krvavých pohádek pro dospělé. Leoš Kyša alias 
František Kotleta a Kristýna Sněgoňová - protřelí autoři vyprávějí 
o tom, jak se ve svých knihách vypořádávají se sexem. Jak se liší 
přístup ženy a muže? A co je tabu?


